
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Krajča Dominik Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík,CSc. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2012/2013   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh systému řízení BOZP v odvětví průmyslu komerční bezpečnosti 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student zpracoval DP na problematiku velmi zajímavou a zároveň náročnou na znalost 

multioborových informací. V teoretické části kromě slovníčku vybraných pojmů zpracoval rešerši 

na oblast BOZP systémově velmi zdařile, snad jenom větší pozornost mohl věnovat nemocem 

z povolání.  Rovněž ne zcela vyčerpal problematiku státního dozoru, kde zůstal na úrovni sankcí, 

odpovědnost za státní dozor, resp. instituce státního dozoru neřešil. V souladu se zadáním zpracoval 

dotazníkové šetření vybraných otázek BOZP a následně formou grafů prezentoval výsledky 

dotazníku. Pozitivní na přístupu k řešení je, že každý graf následně vyhodnocuje.  Dále vytvořil 

model  objektu daného odvětví průmyslu komerční bezpečnosti a aplikoval na něm problematiku 

BOZP. Přestože tato část je zpracována velmi dobře, bylo by vhodné zvýraznit propojení s 



 

provedeným dotazníkovým šetřením. Rovněž je poněkud neobvyklé v návrhové části se odvolávat 

na použitou literaturu ikdyž se tomu nelze zcela vyhnout. 

Jinak má práce velmi dobrou strukturu a jak obsahovou tak i formální úroveň.  I přes uvedené výtky 

práci doporučuji k obhajobě. Doplňující otázky nemám. 

 

 

Datum  2.6.2013     Podpis vedoucího diplomové práce 


